Архангельская  область
Приморский  муниципальный  район
Администрация  муниципального  образования
  «Боброво-Лявленское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        9 марта 2017 года                                                                                  № 126

пос. Боброво

Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в муниципальном образовании «Боброво-Лявленское»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования «Боброво-Лявленское», усиления противопожарной защиты, уменьшения количества пожаров, гибели людей, травматизма и размера материальных потерь от огня, руководствуясь Уставом муниципального образования «Боброво-Лявленское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в муниципальном образовании «Боброво-Лявленское» на 2017-2019 годы» согласно приложению.
2. Постановление  вступает в силу со дня официального опубликования в бюллетене «Информационный вестник муниципального образования «Боброво-Лявленское» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Боброво-Лявленское» в сети Интернет http://мобоброволявля.рф.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                                Г.Г. Титарчук